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2 خواننده کاندیدای شورای شهر شدند . 

دو خواننده موسیقی سنتی و پاپ با حضور در فرمانداری تهران برای انتخابات شورای شهر چهارم ثبت
نام کردند.

به گزارش مشرق به نقل از مهر، عبدالحسین مختاباد خواننده سنتی و محمد رضا عیوضی خواننده پاپ
با حضور در فرمانداری تهران برای چهارمین دوره انتخابات شورای شهر تهران ثبت نام کردند.

  

امروز که ششمین روز ثبت نام از داوطلبان انتخابات شورای شهر چهارم است حضور هنرمندان برای
ثبت نام در انتخابات شوراها پررنگ تر شده است.

  

کاندیداتوری بازیکن سابق تیم ملی در شوراها       
بهنام ابوالقاسمپور از بازیکنان سابق تیم ملی فوتبال با حضور در فرمانداری تهران در انتخابات شورای

شهر تهران ثبت نام کرد.
به گزارش مشرق به نقل از تسنیم، حمید استیلی و جواد نکونام در حمایت از کاندیداتوری بهنام

ابوالقاسمپور با او وارد فرمانداری تهران شدند.

  

حمید استیلی و جواد نکونام در حاشیه ثبت نام بهنام ابوالقاسمپور در انتخابات چهارمین دوره شورای
اسلامی شهر تهران به خبرنگاران گفتند: ما قصد کاندیداتوری در انتخابات نداریم فقط با ابوالقاسمپور به

اینجا آمدیم تا او مراحل ثبتنام خود را انجام دهد.

  

مجری برنامه کودک کاندیدای شوراها شد 
«الهه رضایی»مجری برنامه کودک و نوجوان برای ثبت نام در چهارمین دوره انتخابات شوراهای شهر و

روستا در فرمانداری تهران حضور یافت.
به گزارش مشرق به نقل از فارس، الهه رضایی مجری برنامه کودک و نوجوان ظهر امروز در فرمانداری

تهران حضور یافت و در انتخابات چهارمین دوره شوراهای  اسلامی شهر و روستا ثبت نام کرد.

  

ثبت از کاندیداهای شوراهای اسلامی شهر و روستا از 23 فروردین ماه آغاز شده و تا 1 اردیبهشت ادامه
خواهد داشت
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یک بازیگر سینما کاندیدای شورای شهر شد . 

امین زندگانی، بازیگر سینما و تلویزیون صبح امروز با حضور در فرمانداری تهران کاندیدای انتخابات
شوراهای اسلامی شهر و روستا شد.

به گزارش مشرق به نقل از تسنیم، امین زندگانی بازیگر سینما و تلویزیون صبح امروز با حضور در
فرمانداری تهران کاندیداتوری خود را در چهارمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر تهران اعلام کرد.
وی پس از ثبتنام در انتخابات شوراها در جمع خبرنگاران در خصوص انگیزه خود برای ثبتنام در این

دوره از انتخابات گفت: انشاءالله صحبتهای تکمیلی و برنامههایم را بعدا اعلام خواهم کرد.

  

زندگانی درباره اینکه آیا هنرمندان در این دوره از انتخابات شوراها ائتلاف خود را خواهند داشت یا نه،
اظهار داشت: فعلاً یک روز دیگر از زمان ثبتنام باقی است و فردا مشخص میشود که چه تعداد از

هنرمندان در انتخابات شوراها ثبتنام میکنند. آنچه مسلم است، آن است که بنده به عنوان یک شهروند
تهرانی در این جا حضور دارم و فعلاً هم مستقل هستم.
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